PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 487/23
(Controle nº 224/23)

Mogi Mirim, 11 de julho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
TIAGO CESAR COSTA
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

Ref. Requerimento nº. 84/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me ao Requerimento acima evidenciado, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer, conforme documento que

segue acostado ao presente ofício.

subscrevo-me cordialmente.

CUIDANDODE PESSO/ e Secretaria de
* | Esporte, Juventudee Lazer

Mogi Mirim, SP, 04 de julho de 2023

CI nº 197/2023 -

Para: Gabinete do Prefeito

A/C — Mauro Nunes Junior

Assunto: Reg. 84/2023 Vereador Tiago Cesar Costa

Prezado Chefe de Gabinete,

Em atenção ao requerimento do nobre vereador, venho por meio deste informar que
os campos municipais passaram por um processo de adequações para a obtenção do Auto
de Vistoria do Corpo de Bombeiro — AVCB.

Diante disto, as atividades ficaram suspensas até a regularização dos mesmos.
Após este processo, informo que os campos de futebol do Estadio Municipal Angelo
Rotolli, Estadio José Geraldo Franco Ortiz, Centro Esportivo José Geraldo Solidário e

Estadio Ismael Poletini estão liberados para praticas esportivas e realização de campeonatos

municipais.
Apenas o Estadio Maria Paula na Vila Dias encontra-se em fase de conclusão para a

obtenção do AVCB
Sendo só para o momento, estou à disposição para qualquer esclarecimento que se

faça necessário.

Atenciosamente,
WILIANS MENDES DE OLIVEIRA